Uchwata Nr XXX/354/20
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 24 listopada 2020 r.

w sprawie Rocznego Programu Wspétpracy Gminy Czechowice-Dziedzice z organizacjami
pozarzadowymi oraz z pozostalymi podmiotami prowadzacymi dziatalno$é¢ pozytku publicznego na rok
2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym (t.j. Dz.U.
z2020r. poz. 713 zpo6zn. zm.) art. 5a ust. 1i4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1. Przyjmuje sie Roczny Program Wspodtpracy Gminy Czechowice-Dziedzice z organizacjami
pozarzadowymi oraz pozostatymi podmiotami prowadzacymi dziatalno$¢ pozytku publicznego na rok 2021,
w brzmieniu jak w zatgczniku do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic.

§ 3. Uchwata podlega podaniu do publicznej wiadomosci w sposéb zwyczajowo przyjety na terenie Gminy
Czechowice-Dziedzice.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczgcy Rady
Miejskiej

Damian Zelazny

Id: 49C9F48B-E5BC-4F9C-BE29-119941D33131. podpisany Strona 1



Zatgcznik do uchwaty nr XXX/354/20
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach
z dnia 24 listopada 2020 r.
ROCZNY PROGRAM WSPOLPRACY GMINY CZECHOWICE-DZIEDZICE Z ORGANIZACJAMI

POZARZADOWYMI ORAZ POZOSTALYMI PODMIOTAMI PROWADZACYMI DZIALALNOSC POZYTKU
PUBLICZNEGO NA ROK 2021

Rozdziat 1.
Postanowienia ogdine

§ 1. Roczny program Wspdtpracy Gminy Czechowice-Dziedzice z organizacjami pozarzgdowymi oraz
pozostatymi podmiotami prowadzacymi dziatalno§¢ pozytku publicznego na rok 2020, zwany dalej
.Programem”, wyraza wole wspotpracy samorzgdu gminy z sektorem pozarzgdowym dziatajgcym na rzecz
spotecznosci lokalnej Gminy Czechowice-Dziedzice.

§ 2. 1. llekro¢ w niniejszym Programie jest mowa o:

1) ustawie — rozumie sie przez to ustawe z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego
i 0 wolontariacie,

2) dziatalnosci pozytku publicznego — rozumie sie przez to dziatalno$¢ spotecznie uzyteczng, prowadzong
przez organizacje pozarzgdowe ipodmioty, o ktérych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy w sferze zadan
publicznych okreslonych w art. 4 ustawy,

3) organizacji — rozumie sie przez to organizacje pozarzgdowe, osoby prawne ijednostki organizacyjne,
o ktorych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy,

4) Burmistrzu - rozumie sie przez to Burmistrza Czechowic-Dziedzic.

§ 3. Wspdtpraca z organizacjami dotyczy realizacji zadan publicznych ujetych w ustawie o dziatalnosci
pozytku publicznego i o wolontariacie, zgodnych z zadaniami gminy, okredlonymi w ustawie o samorzgdzie
gminnym.

Rozdziat 2.
Cele programu

§ 4. Celem gtébwnym Programu jest wigczenie sektora pozarzgdowego w realizacje zadan priorytetowych
Gminy Czechowice-Dziedzice na rzecz spotecznosci lokalnej oraz budowanie partnerstwa pomiedzy
samorzgdem gminy a organizacjami.

§ 5. Cele szczegodtowe Programu to:
1) zaspokajanie potrzeb spotecznosci lokalnej poprzez petne wykorzystanie potencjatu organizacji,
2) zwigkszenie skuteczno$ci i efektywnosci dziatan zwigzanych z realizacjg zadan publicznych,
3) wzrost znaczenia organizacji w rozwigzywaniu probleméw lokalnych,

4) wspieranie ekonomii spofecznej oraz budowanie partnerstw w zakresie realizacji zadan publicznych
instytucji publicznych i Podmiotéw Ekonomii Spoteczne;j.

Rozdziat 3.
Zasady wspélpracy

§ 6. Wspotpraca Gminy Czechowice-Dziedzice z organizacjami odbywa sie na zasadach:
1) pomocniczosci,
2) efektywnosci,
3) jawnosci,
4) réwnego dostepu do informacji,
5) uczciwej konkurencji,
6) partnerstwa,

7) suwerennosci stron.

Id: 49C9F48B-E5BC-4F9C-BE29-119941D33131. podpisany Strona 1



Rozdziat 4.
Zakres przedmiotowy

§ 7. Przedmiotem wspotpracy Gminy Czechowice-Dziedzice z organizacjami w roku 2021 bedg zadania
wlasne gminy mieszczgce sie w katalogu zadan okreslonych w art. 4 ustawy.

Rozdziat 5.
Formy wspétpracy

§ 8. Wspotpraca z organizacjami moze mie¢ charakter finansowy i pozafinansowy.

§ 9. 1. Finansowe formy wspdtpracy Gminy =z organizacjami pozarzgdowymi iinnymi podmiotami
zrownanymi statusem, polegajg na zleceniu realizacji zadan publicznych w formie wspierania lub powierzania
ich wykonania wraz z udzieleniem dotacji na ten cel.

2. Zlecenie nastepuje w szczegolnosci w drodze przeprowadzenia i rozstrzygniecia otwartego konkursu
ofert, chyba ze przepisy odrebne przewidujg inny tryb zlecenia.

3. Srodki finansowe pochodzgce z dotacji mogg byé przeznaczone wytgcznie na realizacje zleconego
zadania publicznego.

4. Ogtaszanie otwartych konkurséw ofert na zlecenie realizacji zadan publicznych nastepuje wedtug
ponizszych zasad:

1) materiaty, wtym specyfikacje do ogtoszeh konkursowych, przygotowuje Naczelnik Wydziatu Spraw
Obywatelskich; w zakresie przeciwdziatania uzaleznieniom i patologiom spotecznym przygotowuje
Kierownik Biura ds. Profilaktyki i Przeciwdziatania Uzaleznieniom,

2) ogtoszenia konkursowe przygotowuje ipodaje do publicznej wiadomosci Naczelnik Wydziatu Spraw
Obywatelskich, w zakresie przeciwdziatania uzaleznieniom i patologiom spotecznym przygotowuje i podaje
do publicznej wiadomosci Kierownik Biura ds. Profilaktyki i Przeciwdziatania Uzaleznieniom.

5. Dotacja, o ktérej mowa w ust. 1 nie moze by¢ udzielona na zadanie, na ktére udzielona zostata juz inna
dotacja z budzetu Gminy. W przypadku ztozenia przez jedng organizacje oferty pokrywajacej sie, zbieznej pod
wzgledem tematyki, zakresu i terminu realizacji zadania z inng ofertg, podlega ona odrzuceniu.

§ 10. Wspoitpraca pozafinansowa moze w szczegoélnosci polegaé na:

1) prowadzeniu we wspodipracy z organizacjami - wramach strony internetowej Urzedu Miejskiego —
internetowego  serwisu  informacyjnego  poswieconego w cato$ci  zagadnieniom = zwigzanym
z funkcjonowaniem Trzeciego Sektora,

2) informowaniu o zadaniach publicznych, ktére beda realizowane w danym roku wraz z podaniem wysokosci
Srodkéw przeznaczonych z budzetu miejskiego na realizacje tych zadan, o ogtaszanych konkursach ofert
na zlecenie realizacji zadan publicznych oraz o ich wynikach,

3) informowaniu, inicjowaniu lub wspotorganizowaniu szkolen dotyczacych problematyki Trzeciego Sektora,

4) przekazywaniu informacji o konkursach grantowych ogtaszanych przez inne podmioty, m.in. administracje
publiczng, organizacje pozarzgdowe,

5) udzielaniu rekomendaciji organizacjom wspotpracujgcym z Gming,

6) konsultowaniu z organizacjami projektow aktow normatywnych w dziedzinach dotyczgcych dziatalnosci
statutowej tych organizacii,

7) wspotdziataniu w ramach zespotéw o charakterze doradczym i inicjatywnym,

8) udziale osdb wskazanych przez organizacje w pracach komisji konkursowych do opiniowania ofert
ztozonych przez organizacje na realizacje zadan publicznych,

9) promowaniu idei przedsiebiorczosci spotecznej i ekonomii spotecznej wsrdéd organizacji pozarzadowych
i mieszkancow.

Rozdziat 6.
Priorytetowe zadania publiczne

§ 11. Do priorytetowych zadan Gminy Czechowice-Dziedzice naleza:

1. Priorytetowe zadania 2z zakresu ekologii iochrony zwierzat oraz ochrony dziedzictwa
przyrodniczego, w tym:

1) zachowanie czystosci ras zwierzat hodowlanych w ramach hodowli drobnego inwentarza, szkolenia,
wystawy, opieka nad zwierzetami;

2) edukacja ekologiczna dzieci;

Id: 49C9F48B-E5BC-4F9C-BE29-119941D33131. podpisany Strona 2



3) ochrona zwierzat.
2. Priorytetowe zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, w tym:
1) szkolenie dzieci i mtodziezy w zakresie koszykowki;
2) szkolenie dzieci i mtodziezy w zakresie siatkowki;
3) szkolenie dzieci i mtodziezy w zakresie tenisa stotowego;
4) szkolenie dzieci i mtodziezy w zakresie lekkiej atletyki;
5) szkolenie dzieci i mtodziezy w zakresie ptywania;
6) szkolenie dzieci i mlodziezy w zakresie kajakarstwa;
7) szkolenie dzieci i mtodziezy w zakresie pitki noznej;
8) szkolenie dzieci i mlodziezy w zakresie judo;
9) szkolenie dzieci i mtodziezy w zakresie kickboxingu;
10) szkolenie dzieci i mlodziezy w zakresie fitnessu;
11) szkolenie dzieci i mtodziezy w szachach;
12) propagowanie turystyki rowerowej, rajdy rowerowe;
13) zawody sportowe w wedkarstwie.
3. Priorytetowe zadania z zakresu ratownictwa i ochrony ludnosci, w tym:

1) bezpieczenstwo i zabezpieczenie medyczne, nauka udzielania pierwszej pomocy
i organizacja zawodow pierwszej pomocy.

4. Priorytetowe zadania z zakresu ochrony zdrowia - dziatalno$é na rzecz oséb niepetnosprawnych,
w tym:

1) dziatalnos¢ na rzecz oséb niepethosprawnych obejmujgca przew6z oséb niepetnosprawnych, prowadzenie
terapii, rehabilitacji oraz dziatania integracyjne,

2) programy rehabilitacyjno-wychowawcze dla oso6b dorostych ze sprzezonymi niepetnosprawnosciami tzw.
,doroste dzieci”,

3) programy rehabilitacyjno-wychowawcze dla dzieci i mtodziezy ze sprzezonymi niepetnosprawnosciami,
4) integracja spoteczna jako terapia dla dzieci niepetnosprawnych, ich rodzin, rodzenstwa oraz opiekunéw,

5) rewalidacja os6b niepetnosprawnych — hipoterapia, zajecia plastyczno-techniczne, rehabilitacja ruchowa
z instruktazem,

6) rehabilitacja stacjonarna oséb niepetnosprawnych,

7) dziatania na rzecz os6b niepetnosprawnych, wtym pomoc dzieciom imitodziezy niepetnosprawnej
w umozliwieniu aktywnego spedzania czasu potgczonego z rehabilitacjg poprzez rozwijanie swoich
zainteresowan w réznych dziedzinach,

8) kompleksowa rehabilitacja dzieci niewidomych i niedowidzacych.

5. Priorytetowe zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony débr kultury i dziedzictwa narodowego,
w tym:

1) upowszechnianie wiedzy o dziejach ikulturze naszego regionu oraz wzbogacanie zbioréw Izby
Regionalnej,

2) rozpowszechnianie wiedzy itradycji o regionie gminy Czechowice-Dziedzice poprzez organizacje
koncertow; prezentacja strojéow regionalnych na gminnych imprezach; kultywowanie dawnych obrzedow
ludowych; kultywowanie innych tradyc;ji; festiwale.

6. Priorytetowe zadania zzakresu turystyki ikrajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci
i miodziezy, w tym:

1) obozy sportowo-wypoczynkowe,
2) obozy wypoczynkowe,
3) pétkolonie dla dzieci i miodziezy,

4) wycieczki dla os6b niepetnosprawnych,

Id: 49C9F48B-E5BC-4F9C-BE29-119941D33131. podpisany Strona 3



5) rajdy piesze dla dzieci,
6) inne formy wypoczynku.

7. Priorytetowe zadania zzakresu pomocy spotecznej, wtym pomocy rodzinom iosobom
w trudnej sytuacji zyciowej oraz dziatalnosci na rzecz oso6b niepetnosprawnych:

1) wspieranie przedsiebiorczosci spotecznej w Gminie.

8. Priorytetowe zadania zzakresu przeciwdziatania uzaleznieniom i patologiom spotecznym
realizowane sg w oparciu o Gminny Program Profilaktyki i Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych na rok
2021 oraz Gminny Program Przeciwdziatania Narkomanii na rok 2021.

Rozdziat 7.
Okres realizacji Programu

§ 12. Okres obowigzywania i realizacji Programu obejmuje rok kalendarzowy 2021.

RODZIAL VIII
Sposob realizacji Programu

§ 13. Niniejszy Program realizowany jest w oparciu o obowigzujgce akty prawne regulujgce wspotprace
Z organizacjami.

§ 14. Program realizowany jest przez Wydziat Spraw Obywatelskich, ktory jest odpowiedzialny
za biezgcg wspotprace z organizacjami pozarzgdowymi oraz udziat w opracowywaniu zadan priorytetowych
Gminy Czechowice-Dziedzice a takze Zespdt Konsultacyjny ds. wspotpracy z organizacjami pozarzadowymi.

§ 15. 1. Upowaznia sie Burmistrza do powotania Zespotu Konsultacyjnego ds. wspétpracy z organizacjami
pozarzgdowymi.

2. W zaleznosci od potrzeb, w pracach Zespotu, uczestniczg pracownicy odpowiedzialni merytorycznie za
zakres spraw danej komarki organizacyjnej Urzedu oraz jednostek organizacyjnych Gminy.

3. Czlonkowie Zespotu wykonujg swojg prace nieodpfatnie.
4. Do zadan Zespotu nalezy w szczegdlno$ci:

1) wspétpraca z Burmistrzem w zakresie opiniowania propozycji organizacji dotyczgcych realizacji zadan
publicznych na dany rok,

2) wyrazanie opinii w istotnych sprawach dotyczgcych organizacji pozarzadowych,
3) analiza projektéw uchwat dotyczgcych sektora pozarzadowego,

4) monitorowanie wspotpracy z organizacjami pozarzgdowymi i aktualizowanie bazy danych dotyczacej
wspotpracy z organizacjami pozarzgdowymi,

5) przedktadanie Burmistrzowi, w terminie do 15 pazdziernika 2021 r., propozycji dotyczacych zadan
priorytetowych Gminy Czechowice-Dziedzice oraz potrzeb finansowych w zakresie realizacji zadan
publicznych przez organizacje do Programu Wspétpracy z organizacjami,

6) wspotpraca z Burmistrzem w zakresie opracowania propozycji Programu na 2021 r.

Rozdziat 9.
Wysokos¢ srodkow planowanych na realizacje Programu

§ 16. 1. Wysokos¢ srodkéw planowanych na realizacje zadan publicznych, okreslonych w niniejszym
Programie wynosi 597 000,00 zt, w tym:

1) zadania z zakresu ekologii i ochrony zwierzat oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego - 5 500,00 zt
2) zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej - 325 400,00 z

3) zadania z zakresu ratownictwa i ochrony ludnosci - 25 000,00 zt

4) zadania z zakresu ochrony zdrowia - dziatania na rzecz oséb niepetnosprawnych - 90 050,00 zt

5) zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony débr kultury i dziedzictwa narodowego - 17 800,00 zt

6) zadania z zakresu turystyki i krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i mtodziezy - 133 250,00 z

2. Wysoko$¢ srodkéw finansowych przeznaczonych na zadania z zakresu przeciwdziatania uzaleznieniom
i patologiom spotecznym, okreslajg Gminny Program Profilaktyki i Rozwigzywania Problemoéw Alkoholowych na
rok 2021 oraz Gminny Program Przeciwdziatania Narkomanii na rok 2021.

Id: 49C9F48B-E5BC-4F9C-BE29-119941D33131. podpisany Strona 4



Rozdziat 10.
Sposob oceny realizacji Programu

§ 17. 1. Burmistrz przedktada Radzie Miejskiej sprawozdanie z realizacji Programu w terminie okreslonym
przepisami ustawy.

2. Sprawozdanie zawiera nastepujgce informacje:

1) liczbe organizaciji biorgcych udziat w realizacji programu,

2) nazwe i ilosci zrealizowanych zadan publicznych,

3) wysokos¢ srodkéw przeznaczonych na realizacje zadan,

4) wykaz organizacji realizujgcych poszczegdélne zadania,

5) liczbe adresatéw biorgcych udziat w ich realizacji.
3. Miernikami efektywnosci realizacji Programu sa:

1) liczba organizaciji realizujgcych zadania publiczne na rzecz lokalnej spotecznosci,

2) liczba os6b zaangazowanych w realizacje zadan (w tym wolontariuszy),

3) liczba adresatéw biorgcych udziat w ich realizacji,

4) wysokos¢ srodkoéw przeznaczonych na realizacje zadan,

5) wysokos¢ srodkéw finansowych i pozafinansowych zaangazowanych przez organizacje do realizacji zadan.
4. Sprawozdanie z realizacji Programu podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publiczne;j.

Rozdziat 11.
Informacja o sposobie tworzenia Programu oraz o przebiegu konsultacji

§ 18. Niniejszy Program powstat na podstawie dotychczasowej wiedzy dotyczgcej wspotpracy z trzecim
sektorem na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice oraz w oparciu o propozycje realizacji zadan sktadanych
przez organizacje na 2021 r.

§ 19. 1. Projekt Programu oraz propozycje realizacji zadan byly przedmiotem szczegotowej analizy
na posiedzeniach Zespotu Konsultacyjnego ds. organizacji pozarzgdowych, w sktad ktérego wchodzag
przedstawiciele organizacji pozarzadowych, przedstawiciele Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach oraz
przedstawiciele Burmistrza Czechowic-Dziedzic.

2. Projekt Programu zostat przedstawiony do powszechnej konsultacji w trybie uchwatly
Nr XLVIII/417/10 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 21 wrze$nia 2010 r. w sprawie okreslenia
szczegobtowego sposobu konsultowania z Gminng Radg Dziatalnosci Pozytku Publicznego lub organizacjami
pozarzgdowymi i podmiotami, o ktdrych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci
pozytku publicznego i o wolontariacie, projektow aktow prawa miejscowego w dziedzinach dotyczacych
dziatalnosci statutowej tych organizacji celem poznania opinii i uwag dotyczgcych Programu. Konsultacje
projektu przeprowadzono w terminie od 30 pazdziernika 2020 r. do 12 listopada 2020 r., za po$rednictwem
strony internetowej Urzedu Miejskiego www.czechowice-dziedzice.pl w aktualnosciach, na ktorej
zamieszczono tres¢ projektu uchwaty oraz wniosek o konsultacje umozliwiajgcy wyrazenie opinii w formie
pisemnej. Wyniki konsultacji zostang opublikowane na stronie www.czechowice-dziedzice.pl
w aktualnosciach.

Rozdziat 12.
Tryb powotywania i zasady dziatania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych
konkursach ofert

§ 20. Komisje powotuje w drodze zarzadzenia Burmistrz Czechowic-Dziedzic.

§ 21. 1. Pracami komisji konkursowych kieruje Przewodniczgcy, a w razie jego nieobecnosci inny czionek
komisji wybrany przez jej cztonkdéw.

2. Obstuge kancelaryjng prac Komisji prowadzi Wydziat Spraw Obywatelskich Urzedu Miejskiego
w Czechowicach-Dziedzicach oraz Biuro ds. Profilaktyki i Przeciwdziatania Uzaleznieniom.

3. Komisje, dziatajgc zgodnie z zasadami okreslonymi w zarzgdzeniu Burmistrza Czechowic-Dziedzic,
o ktéorym mowa w § 20 dokonujg oceny ztozonych ofert.

4. Czlonkowie Komisji zapoznajg sie ze zlozonymi ofertami. Informacje o terminie i miejscu posiedzenia
przekazywane sg kazdemu czionkowi Komisji telefonicznie lub drogg elektroniczng (e-mail).

5. Kazda oferta podlega szczegdtowej analizie pod wzgledem stopnia spetniania warunkéw zawartych
w ogtoszeniu otwartego konkursu ofert.

Id: 49C9F48B-E5BC-4F9C-BE29-119941D33131. podpisany Strona 5


http://www.czechowice-dziedzice.pl/
http://www.czechowice-dziedzice.pl/

6. Ustala sie nastepujacy tryb pracy Komisji:
1) posiedzenia Komisji zwoluje Zastepca Przewodniczacego Komisji Konkursowej na wniosek
Przewodniczgcego Komisiji,

2) Naczelnik Wydzialu Spraw Obywatelskich informuje Komisje o liczbie ofert, kiére wplynety
w odpowiedzi na ogtoszony konkurs,

3) opiniowanie oferty odbywa sie na podstawie kryteribw okreslonych w pkt 4 regulaminu stanowigcego
zatagcznik do zarzadzenia w sprawie powotania komisji konkursowych oraz w ogtoszeniach konkursowych
z uwzglednieniem srodkdéw publicznych przeznaczonych na realizacje zadania,

4) w pierwszej kolejnosci omawiane sg oferty, ktére nie spetnity warunkéw zawartych w ogtoszeniu otwartego
konkursu ofert i nie bedg brane pod uwage w dalszej procedurze konkursowej,

5) przy ocenie ofert cztonkowie Komisji moga korzysta¢ z opinii zaproszonych ekspertow,

6) na podstawie ocen poszczegdlnych ofert tworzy sie liste projektdw wraz z propozycjg dotacji na ich
realizacje,

7) zakwalifikowanie oferty do realizacji zadania publicznego odbywa sie w drodze gtosowania jawnego,
zwyklg wiekszoscig gtosdw komisji konkursowej, przy obecnosci co najmniej 4 czionkéw
sktadu komisji,

8) ewentualne watpliwosci Komisja rozstrzyga poprzez gtosowanie; przy réwnej liczbie gloséw decyduje gtos
Przewodniczacego Komisiji,

9) Przewodniczgcy Komisji informuje cztonkéw Komisji 0 wynikach posiedzenia,
10) z posiedzenia Komisji sporzadza sie protokét.

7. Komisja moze wykonywaé swoje obowigzki nawet wtedy, gdy w wyniku ogtoszenia konkursu zgtoszono
tylko jedng oferte, o ile spetnia ona kryteria formalne oraz merytoryczne.

8. Burmistrz Czechowic-Dziedzic po zapoznaniu sie z wynikami posiedzenia Komisji okresla w drodze
zarzgdzenia, organizacje, ktérym zostanie zlecona realizacja zadania wraz ze wskazaniem wysokosci dotacji
na ten cel.

9. W przypadku otrzymania przez podmiot dotacji w wysokosci nizszej niz wnioskowana, strony dokonujg
uzgodnien, ktérych celem jest doprecyzowanie warunkéw i zakresu realizacji zadania.

10. Wyniki Konkursu podlegaja ogtoszeniu na Tablicy Ogtoszen, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na
stronie internetowej Urzedu Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach.

Rozdziat 13.
Postanowienia koncowe

§ 22. 1. Organizacje w terminie do 31 sierpnia 2021r. mogg zlozy¢ ewentualne propozycje zadan
do Programu wspotpracy z organizacjami na rok 2022, wedtug wzoru okreslonego przez Zespét Konsultacyjny
ds. wspoétpracy z organizacjami pozarzgdowymi.

2. Propozycje organizacji stanowig podstawe opracowania priorytetowych zadan do Programu na 2022 r.

§ 23. Wzory dokumentéw zwigzanych zrealizacja Programu okresla stosowne rozporzgdzenie
w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania
publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania.

Id: 49C9F48B-E5BC-4F9C-BE29-119941D33131. podpisany Strona 6



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3

	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 7


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7

	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Punkt 9


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 13

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 8

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 5 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 6 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 6 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 7 Punkt 1

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 8


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 4 Punkt 6



	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 17 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 17 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 17 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 11
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 19 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 12
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 6 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 6 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 6 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 6 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 6 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 6 Punkt 10

	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 10


	Załącznik 1 Rozdział 13
	Załącznik 1 Rozdział 13 Paragraf 22
	Załącznik 1 Rozdział 13 Paragraf 22 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 13 Paragraf 23



